18 Veredimi *om.* E.

21 *om.* E.

25 Catherine E F; *m.p.* B C.

**Diciembre**

1. Crisanti et Darie mrm.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
6. Sci Nicholao epi cf.
7. Octb. s. Andree.
- 8.
9. Leocadie virg. et mris.
10. Eulalie virg. et mris.
- 11.
- 12.
13. Lucie virginis et mris.
- 14.
- 15.
- 16.
- 17.
- 18.
- 19.
20. Vigilia sci Thome apli.
21. Sci Thome apli.
- 22.
- 23.
24. Vigilia natalis dni.
25. Nativitas dni nri Ihu X.
26. Stephani prothomartiris.
27. Sci Iohannis evangeliste.
28. Natale sanctorum Innocentum mrm.
- 29.
- 30.
31. Sci Silvestsri epi et conf.

1 *om. A.*

8 Conceptio s. Marie CEF; *m.p. B.*

17 Hic incipiunt a O Sapientia F.

18 Expectationis bte Marie *m.p. EF.*

20 *om. A.*

29 Sci Trophimi A; Sci Thome cantuar. epi et mris EF; *m.p. BC.*

30 Sci Trofimi epi F; *m.p. BC.*

## N.º 2. ORACIONES DE LA COMUNIÓN

Mss. A B C D E F

Hec sacrosante comixtio corporis et sanguinis domini nostri Ihesu Christi. fiat omnibus sumentibus salus mentis et corporis. et ad vitam capescendam eternam preparatio salutaris. per eundem  
per eundem] dnm nrm amen *add.* B F; amen C A (*in marg.*).

Domine Ihesu Christe fili dei vivi. qui ex voluntate patris coeoperante spiritu sancto per mortem tuam mundum vivificasti. libera me per hoc sacrificium corporis et sanguinis tui ab omnibus inquinamentis meis. et ab universis peccatis meis. et fac me tuis obedire mandatis. et a te numquam permittas separari. Qui cum eodem patre vivis et regnas in unitate eiusdem spiritus sancti deus. Per omnia.  
per omnia] saec. sec. amen *add.* C D F; amen A (*in marg.*).

POST COMMUNIONEM. Corpus domini mei Ihesu Christi quod indignus accepi. et sanguis eius quo potatus sum inhereat in visceribus meis. et non michi veniat ad iudicium neque ad condemnationem. sed ad salutem et remedium anime meae et omnium fidelium vivorum et defunctorum.

Post com.] *om.* B D E; ad compl. C meil] nostri B E F ad condemp.] ad *om.* B et omnium] et animabus omnium B defunctorum] per dnm *add.* F.

A fol. 21 v-22; B fol. 71 v-72; C fol. 87 v-88 v; D fol. 79 v-80 v; E fol. 110v-111 v; F fol. 82-83.

## N.º 3. RÚBRICAS DEL JUEVES SANTO

Mss. A B C D E F

Feria V in cena domini. qua<sup>1</sup> die sanctorum crisma benedicatur.

B E F

et si non.<sup>2</sup> non dicatur *Gloria* sed *Credo* dicatur. nec pax<sup>3</sup> accipitur.<sup>4</sup>  
nec prephatio<sup>5</sup> *Qui corporali* sed dicatur *Kirieleison*.<sup>6</sup> et *Sanctus* et *Agnus Dei* sollempni modo<sup>7</sup>

<sup>1</sup>qua die] ea die E; qua... benedicatur *om.* F <sup>2</sup>et si non] non *om.* E; non dicitur *Gloria* nisi crisma signatur F <sup>3</sup>nec pax] et pax non E  
<sup>4</sup>accipitur] accipiat E F <sup>5</sup>nec preph. *Qui corporali*] *om.* E; nec *preph.* dicitur F <sup>6</sup>dicatur *Kirie...* et *agnus dei*] *kirie...* et *agnus dei* dicitur F <sup>7</sup>sollempni modol sollempniter E; *om.* F.